
"HIMALAYA" CYSTONE
tabletid N100
SKU: V00000013331
Stock Qty:

Product Description
Himalaya Cystone: ennetamiseks ja raviks täiskasvanutel ja lastel (neerukivid), sealhulgas kaltsiumoksalaatkivid, kaltsium- ja fosfaatkivid
ning kusihappe- ja põiekivid.
Kristalluuria (kristallide esinemine uriinis)
Kivide taastekke ennetamine pärast litotripsiat (neerukivide eemaldamine lööklainete abil)
Krooniliste UTI-de, mittespetsiifilise uretriidi (ureetra ärritus või turse), sealhulgas düsuuria (valulik urineerimine või veri uriinis),
põletustunne urineerimisel (urineerimine) ja hüperurikeemia (podagra) korral
Antiliitia ja litotrüptiline: Cystone'il on võimsad antiliitilised (takistab neerukivide moodustumist) ja litotrüptilised (lahustab neerukive)
omadused. See hoiab ära kalkulogeensete kemikaalide, nagu oksaalhappe ja kaltsiumhüdroksüproliini, kogunemise, ladestumist ja
ülekoormust uriinis. See toiming pärsib neerukivide moodustumist. Selle litotrüptilised omadused lahustavad mutsiini, mis seob kiviosakesi.
Tsüstoon on ka diureetikum, mis eemaldab neerudest väikesed kivid.
Võitleb kuseteede infektsioonide ja sümptomitega: Cystone normaliseerib uriini pH-d ja leevendab põletust urineerimise ajal. Selle
antimikroobsed omadused võitlevad tavaliste uriinis leiduvate patogeenidega. Selle rahustavad ja põletikuvastased omadused on kasulikud
ärritunud põie rahustamisel.
Peamised koostisosad:
1. Väikesed kaltropid (Gokshura): kasulik kuseteede haiguste, nagu neerukivid, põieinfektsioonid ja muud kuseteede infektsioonid, ravis.
See aitab parandada kuseteede üldist tervist, kõrvaldades düsuuria (valulik urineerimine või veri uriinis) ja kristalluuria. Small Caltrops
hoiab ära kalkulogeensete kemikaalide ladestumist, akumuleerumist ja ülekoormust uriinis. See on võimas antimikroobne aine.
2. Pasanabheda (Saxifraga Ligulata): on diureetilise, rahustava ja antimikroobse toimega. Tänu kõrgele limasisaldusele, mis annab ürdile
rahustava toime, rahustab pashanabheda ja kaitseb ärritunud või põletikulisi sisekudesid. Diureetikumina aitab ravimtaim koos uriiniga
välja loputada väikseid kive ja kruusa.
3. Shilapushpa (Didymocarpus pedicellata): tuntud oma liitiaasivastase omaduse poolest, mis takistab kuseteede kivide teket.
Litotriptikumina aitab Shilapushpa lahustada neerukive. Taim on tuntud ka oma antimikroobsete omaduste poolest.

Product Specification
Lisainfo
Дозировка 500 мг


